O critério de aceitabilidade de preços é sigiloso, nos termos do art. 15 do Decreto nº 10.024, de 2019, do art. 7º, §3º da Lei nº 12.527, de
2011, e do art. 20 do Decreto nº 7.724, de 2012.

OU

22.4.                Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

22.4.1. Valor Global: R$ 41.783,36 (quarenta e um mil setecentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos);

22.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

22.5. Caso o Regime de Execução seja o de empreitada por preço global ou empreitada integral, será desclassificada a proposta ou lance vencedor

[...]

23.1                 O custo estimado da contratação será tornado público apenas e imediatamente após o encerramento do envio de lances.

OU

23.1.               O custo estimado da contratação é de R$...

OU

23.1. O (valor de referência  ou  valor máximo aceitável) para a contratação, para fins de aplicação do maior desconto, será de R$ 41.783,36
(quarenta e um mil setecentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos);

23.2. Tal valor foi obtido a partir da elaboração da Planilha Orçamentária Analítica Não Desonerado – Composição de Custos Unitário dos Serviços -
Não Desonerado (SEI n.º  8209443) Anexo III; Planilha Orçamentária Sintética Não Desonerado – com quantitativos dos serviços e o Preço Global (SEI